El-monto total del mismo es por la cantidad de S9,326.78 (NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTISÉ|S US
DOLARES 78/100 USD.) más el 16% correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de
$1,492.28 (MlL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS US DÓLARES 28/1OO USD.), dando un tota¡ de
§10,819.06 (DIEZ MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE US DÓLARES 06/1OO USD.) cantidad que incluyen
todos impuestos, gastos y fletes.

El precio unitar¡o es considerado fijo y en moneda extranjera (dólares americanos) hasta que concluya la
relación contractual que se formaliza, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos